

Shopstart ApS

Jyllandsgade 4, 1 mf
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Martin Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Shopstart ApS
Jyllandsgade 4, 1 mf
7400 Herning

e-mailadresse: info@shopstart.dk

CVR-nr: 38505262

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udvikle og vedligeholde webshops.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 81.612 samt en egenkapital pr. 31. december 2018 på DKK -139.914.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2018 tabt hele sin anpartskapital. Selskabets ledelse forventer, at selskabets anpartskapital kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-90.463	-66.498
Personaleomkostninger	1	0	-72.078
Resultat af ordinær primær drift		-90.463	-138.576
Øvrige finansielle omkostninger		-16.355	-273
Ordinært resultat før skat		-106.818	-138.849
Skat af årets resultat	2	25.206	30.547
Årets resultat		-81.612	-108.302
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		402.609	0
Overført resultat		-488.221	-108.302
I alt		-81.612	-108.302

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		521.294	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		521.294	0
Anlægsaktiver i alt		521.294	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.547	0
Tilgodehavende skat		114.685	30.547
Andre tilgodehavender		41.456	0
Tilgodehavender i alt		186.688	30.547
Likvide beholdninger		84.172	194.311
Omsætningsaktiver i alt		270.860	224.858
Aktiver i alt		792.154	224.858

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		406.609	0
Overført resultat		-596.523	-108.302
Egenkapital i alt		-139.914	-58.302
Hensættelse til udskudt skat	3	89.479	0
Hensatte forpligtelser i alt		89.479	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.012	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		839.577	283.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		842.589	283.160
Gældsforpligtelser i alt		842.589	283.160
Passiver i alt		792.154	224.858

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	-108.302	0	-58.302
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	406.609	-488.221	0	-81.612
Egenkapital, ultimo	50.000	406.609	-596.523	0	-139.914

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	438.311	66.110
Pensionsbidrag	34.991	5.400
Andre omkostninger til social sikring	5.142	568
Lønninger overført til udviklingsomkostninger	-478.444	0
	<u>0</u>	<u>72.078</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-30.547
Ændring af udskudt skat	89.479	0
Tilgodehavende skattefordring	-114.685	0
	<u>-25.206</u>	<u>-30.547</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige	Skattemæssige	Midlertidig
	værdier	værdier	forskel
	kr.	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver	521.294	0	521.294
Underskudsfrømsel	0	-114.573	-114.573
	<u>521.294</u>	<u>-114.573</u>	<u>406.721</u>
Udskudt skat, 22%			<u>89.479</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Martin Bay Holding ApS.